

Årsredovisning

för

Mekonomen BilLivet Södertälje AB

556882-0939

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Mekonomen BilLivet Södertälje AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma *28/4-23*. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm



Christofer Kohn

Årsredovisning
för
Mekonomen BilLivet Södertälje AB
556882-0939

Räkenskapsåret
2022-01-01 – 2022-12-31

Styrelsen för Mekonomen BilLivet Södertälje AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver reparationsarbete och service på motorfordon.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret 2022 visar bolaget på en ökad tillväxt men ett försämrat rörelseresultat till följd av ökade omkostnader jämfört med året innan. Det är styrelsens och ledningens bedömning att den framtida utvecklingen kommer att vara positiv och att lönsamheten ökar.

Under året har covid-19 inte påverkat bolaget i någon större omfattning. Marknaden visar fortsatt tecken på stabilisering och bolaget ser en fortsatt god underliggande efterfrågan på våra tjänster och produkter på både kort sikt såväl som lång sikt.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolagets affärsrisker är framför allt förknippade med inkurans i lager och kundförluster. Styrelsen och ledningen följer dessa risker aktivt och är av uppfattningen att dessa ej överstiger normala risker för bolag i samma bransch. Bolaget arbetar målmedvetet för att utveckla en motiverad organisation som i stort speglar samhället i dess sammanställning och vill vara en aktiv del i arbetet med att skapa ett samhälle där allas potential tas till vara. Bolaget arbetar konstant med stöttning och kompetenshöjande åtgärder.

Inga övriga väsentliga risker eller väsentlighetsfaktorer identifierade. Ej heller framtida risker eller väsentlighetsfaktorer förväntas.

Ägarförhållanden

Mekonomen BilLivet Södertälje AB är ett helägt dotterbolag till Mekonomen BilLivet AB, 556845-2196.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	11 444	10 825	10 973	11 882
Resultat efter finansiella poster	-111	733	361	887
Balansomslutning	3 113	3 816	3 176	3 384
Soliditet (%)	28,7	23,4	23,8	9,0

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	627 678	120 541	848 219
Utdelning		120 541	-120 541	0
Årets resultat			-88 324	-88 324
Belopp vid årets utgång	100 000	748 219	-88 324	759 895

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	748 219
årets förlust	-88 324
	659 895

disponeras så att
i ny räkning överföres 659 895

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning	1	11 443 558	10 824 602
Övriga rörelseintäkter		1 039 523	1 177 637
		12 483 080	12 002 240
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-4 434 803	-3 923 332
Övriga externa kostnader		-3 283 978	-2 969 158
Personalkostnader	4	-4 794 362	-4 313 659
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-62 783	-62 899
Övriga rörelsekostnader		-18 400	0
		-12 594 326	-11 269 049
Rörelseresultat		-111 246	733 191
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	907	139
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-1 306	-788
		-399	-649
Resultat efter finansiella poster		-111 645	732 542
Bokslutsdispositioner	11	229 408	-725 000
Resultat före skatt		117 763	7 542
Skatt på årets resultat		-206 086	112 999
Årets resultat		-88 324	120 541

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter annans fastighet	7	0	341
Maskiner och andra tekniska anläggningar	8	298 332	151 898
Inventarier, verktyg och installationer	9	20 198	48 127
		318 530	200 366

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran	10	83 307	268 108
Summa anläggningstillgångar		401 837	468 474

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror		145 982	117 555
--------------------------------	--	---------	---------

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		45 892	132 189
Fordringar hos koncernföretag		1 726 639	2 394 369
Aktuella skattefordringar		109 976	124 927
Övriga fordringar		209 719	52 524
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		472 856	764 240
		2 565 082	3 468 248

Summa omsättningstillgångar		2 711 064	3 585 803
------------------------------------	--	------------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR		3 112 901	4 054 278
-------------------------	--	------------------	------------------

2023062115809



Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		748 219	627 677
Årets resultat		-88 324	120 541
		659 895	748 219
Summa eget kapital		759 895	848 219
Obeskattade reserver		166 988	36 396
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		85 134	0
Leverantörsskulder		686 741	620 390
Skulder till koncernföretag		628 752	1 370 140
Övriga skulder		133 177	429 028
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		652 214	750 105
Summa kortfristiga skulder		2 186 018	3 169 663
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 112 901	4 054 278

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar i koncernen utgörs av lön, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Pensioner

Företagets pensionsåtaganden avser huvudsakligen åtaganden inom ITP-planen och tryggas genom försäkringsavtal med Alecta. Det belopp företaget ska bidra med för den aktuella perioden kostnadsförlöpande.

Bonus

Bonus reserveras utifrån beslutade beräkningsmodeller.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod.

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5-20%
Inventarier, verktyg och installationer	10-20%
Bilar och andra transportmedel	20%
Datorer	33%

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar. Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringarna redovisas till det belopp varmed de beräknas inflyta.

Likvida medel

Bolaget har medel på bankkonto som är ett underkonto för vilket moderföretaget i den största koncernen MEKO AB, 556392-1971 är huvudkontohavare.

Kontot redovisas som koncernmellanhavanden i balansräkningen.

Leverantörsskulder

Leverantörsskulder redovisas till anskaffningsvärde.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner. Erhållna aktieägartillskott redovisas direkt mot eget kapital.

Koncernförhållanden

Moderföretaget i den största koncernen som Mekonomen BilLivet Södertälje AB är dotterföretag till och där koncernredovisning är upprättad är MEKO AB, 556392-1971, i Stockholm. Moderföretaget i den minsta koncernen som Mekonomen BilLivet Södertälje AB är dotterföretag till är Mekonomen BilLivet AB, 556845-2196, i Stockholm.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Styrelsen gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. Styrelsen bedömer emellertid att det i dessa uppskattningar och antaganden inte finns något som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år.

Not 3 Hållbarhetsrapport

Bolaget upprättar ingen hållbarhetsrapport. Hållbarhetsrapport för hela koncernen, inklusive dotterbolag, upprättas av MEKO AB, 556392-1971, Stockholm.

Not 4 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	6	6

Not 5 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Övriga ränteintäkter	907	139
	907	139

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Räntekostnader till koncernföretag	-1 220	-8
Övriga räntekostnader	-86	-780
	-1 306	-788

Not 7 Förbättringsutgifter annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	914 852	914 852
Försäljningar/utrangeringar	-159 615	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	755 237	914 852
Ingående avskrivningar	-914 511	-910 347
Försäljningar/utrangeringar	159 615	0
Årets avskrivningar	-341	-4 164
Utgående ackumulerade avskrivningar	-755 237	-914 511
Utgående redovisat värde	0	341

Not 8 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	414 428	257 562
Inköp	189 748	156 866
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	604 176	414 428
Ingående avskrivningar	-262 530	-225 963
Årets avskrivningar	-43 314	-36 567
Utgående ackumulerade avskrivningar	-305 844	-262 530
Utgående redovisat värde	298 332	151 898

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	916 296	916 296
Inköp	9 599	0
Försäljningar/utrangeringar	-729 067	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	196 828	916 296
Ingående avskrivningar	-868 169	-846 001
Försäljningar/utrangeringar	710 667	0
Årets avskrivningar	-19 128	-22 168
Utgående ackumulerade avskrivningar	-176 630	-868 169
Utgående redovisat värde	20 198	48 127

Not 10 Uppskjuten skatteskuld

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp vid årets ingång	268 108	154 971
Årets avsättningar	0	113 137
Under året återförda belopp	-184 801	0
Belopp vid årets utgång	83 307	268 108

Not 11 Bokslutsdispositioner

	2022-01-01	2021-01-01
	-2022-12-31	-2021-12-31
Förändring av överavskrivningar	-130 592	0
Lämnade koncernbidrag	0	-725 000
Erhållna koncernbidrag	360 000	0
	229 408	-725 000

Not 12 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Carl-Johan Åström
Ordförande

Christofer Kohn
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

PricewaterhouseCoopers AB

Anna Wergelius
Auktoriserad revisor

Verifikat

Transaktion 09222115557491680675

Dokument

Mekonomen Billivet Södertälje AB År 2022
Huvuddokument
11 sidor
Startades 2023-04-27 09:59:48 CEST (+0200) av Felice
Fröberg (FF)
Färdigställt 2023-04-28 10:47:58 CEST (+0200)

Initierare

Felice Fröberg (FF)
Mekonomen Company AB
Personnummer 19951015-5725
felice.froberg@mekonomencompany.se

Signerande parter

Christofer Kohn (CK)
Mekonomen Company AB
Personnummer 19770521-0156
christofer.kohn@mekonomencompany.se
+46707686121



CK

Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Christofer Mikael Kohn"
Signerade 2023-04-27 10:24:43 CEST (+0200)

Carl Johan Åström (CJÅ)
Mekonomen Company AB
Personnummer 19800805-4036
carl-johan.astrom@mekonomencompany.se
+46706701190



CJÅ

Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"JOHAN ÅSTRÖM"
Signerade 2023-04-27 12:01:46 CEST (+0200)

Anna Wergelius (AW)
PricewaterhouseCoopers AB
Personnummer 19830726-0060
anna.wergelius@pwc.com
+46709293663



Verifikat

Transaktion 09222115557491680675



Anna Wergelius

Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"ANNA WERGELIUS"

Signerade 2023-04-28 10:47:58 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


